2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору о предоставлении социальной поддержки
молодому специалисту от 01 февраля 2023 года № 123

"__" __________ 20__ года

Гражданин (гражданка) Иванов Иван Иванович, дата рождения 01.01.1996, паспорт 00 00 111111, выдан ТП № 22 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области во Всеволожском р-не 01.02.2016, зарегистрированный (зарегистрированная) по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Кавголово, ул. Смирнова, дом 1, кв.2, ИНН 123456789123, именуемый (именуемая) в дальнейшем Молодой специалист, Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа «Муринский центр образования № 1» (Всеволожский район), именуемое в дальнейшем Учреждение (Организация), в лице руководителя Учреждения (Организации) директора Петрова Петра Петровича, действующего на основании Устава Учреждения (Организации), и комитет общего и профессионального образования Ленинградской области, именуемый в дальнейшем Комитет, в лице заместителя председателя Комитета Бойцовой Елены Владимировны, действующей на основании доверенности от «___» __________ 202__ года № _______, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору о предоставлении социальной поддержки молодому специалисту от 01 февраля 2023 года № 123 (далее – Договор) о нижеследующем:

1. В пункте 3.1 Договора слова «в размере 56 500,00 тысячи рублей (в том числе налог на доходы физических лиц)» заменить словами «в размере 100000 (ста тысяч) рублей».
2. Пункт 5 Договора изложить в следующей редакции:
«5. Настоящий договор действует с даты его подписания всеми участниками и до даты зачисления на банковский счет Молодого специалиста 213000 (двухсот тринадцати тысяч) рублей по совокупности перечислений.».
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено и подписано в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу.
4. Условия Договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными.
5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью Договора.
6. Подписи участников настоящего дополнительного соглашения:

	Молодой специалист

________________
(подпись)

И.И. Иванов

	За Учреждение

________________
(подпись)

Директор П.П. Петров

Место печати
	За Комитет

________________
(подпись)

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя комитета Е.В. Бойцова

Место печати